МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 г.								                                    № 23

с. Вертикос

О признании утратившим силу некоторых
нормативно правовых актов муниципального
 казенного учреждения Администрация
Вертикосского сельского поселения

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Призанть утратившим силу следующие нормативно правовые акты муниципального казенного учреждения Администрация Вертикосского сельского поселения:

      1.1. Постановление муниципального казенного учреждения Администрация Вертикосского сельского поселения от 30.05.2023 г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального казенного учреждения «Администрация Вертикосского сельского поселения» для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

1.2. Постановление муниципального казенного учреждения Администрация Вертикосского сельского поселения от 19.05.2015 г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 30.05.2024 г.

И.о. Главы Вертикосского поселения                                                                   Н.А. Войнолович

[bookmark: _GoBack]

Исп. Ларионова Е.С.
тел. 8(38253)36-1-80